
 
 

T.C. 
  KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına 
 

DERS KOD DEĞİŞİKLİK DİLEKÇESİ                     FORM - 9 

Öğrencinin 

Adı Soyadı  

Öğrenci No  

Bölümü  

Cep No  

 
               Ekli ders durumumun incelenmesi neticesinde, daha önce alıp başarısız olduğum dersleri başka bir kodla geçtiğim veya 
sorumlu olduğum nedeniyle aşağıda belirttiğim derslere ilgili olarak kod uygulanması hususunu saygılarımla arz ederim 
      
 
 
                                                                                                                                            İmza : ……………………. 
 
                                                                                                                       Tarih: …../…. / 20…… 
Ek: Transkript 
 
Not: Dilekçe akademik takvimde belirtilen sürelerde verilmelidir. 

S.NO DERSİN 
KODU DERS ADI  

KOD 

GEÇTİĞİ / 
SORUMLU 

DERSİN 
KODU 

GEÇTİĞİ / SORUMLU  
DERSİN ADI 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Kod Bilgileri: 
   9-Notsuz Muaf.(Kredi toplamlarına dahil, ağırlık not ortalamasına dahil değil) 
 10 -Ders Tekrar Alındı. (Bu not geçerliliğini kaybetmiştir). 
 13-Yabancı Dil Hazırlık Programı Sorumluluğu Kaldırılmıştır. 
 15-Ders Kaldırıldı. 
 

DANIŞMANIN AÇIKLAMASI VE ONAYI 
 

 

BÖLÜM BAŞKANLĞI ONAYI 

EVRAK KAYIT 
 
 

SONUÇ 
 

 


